CURRICULUM VITAE

EMRI, MBIEMRI: Habibe Hajdini
DATELINDJA: 18.03.1989

TELEFONI: 0696369288

EMAIL: habibehajdini@hotmail.com

ARSIMI: _

> 2003-2007 Shkolla e mesme “Adem Vrapi” Roskovec

> 2007-2010 Diplomé e nivelit t& paré né d_egén Biologji-Kimi, Universiteti “Aleksandér
Xhuvani”, Elbasan )

> 2010-2012 Diplomé Master Profesional né mésuesi pér léndén Biologji-Kimi né profilin
minor “Edukim shéndetésor dhe mjédisor”, Universiteti “Aleksandér Xhuvhni”,
Elbasan

> 2021 e né vazhdlm Master i Shkencave né Petagogjme e Specializuar Sociale

Universiteti i Vierés-

SHKALLA E KUALIFIKIMIT:

LICENCE E PROVIMIT TE SHTETIT PER MESUESI 12 07 2014

CERTIFIKATA TE AKREDITUARA

1- Communication and negotratlon Sklll—Bulldmg workshop,

2- Semmar “Reproductrve health and contraceptlve methods”

3- Kursi pér “Antlkorrupsmnm dhe integritetin”

4- Fourth OSCE presence school for newly elected women councilors

5- Aftési té zhvilluara kérkimi né web dhe mternet

6- Certifikaté per organmmin dhe zhvillimin e praktlkave profeswnale pér profesionin e
rregulluar t& mesuesxse *

7- Menaxhimi i mbetjeve urbane, 2015-2016

8- Prezantimi me administratén pubhke



9- Déshmi “Kursi i ndihmés sé paré né rast aksidenti”

10- Dokumenti zyrtar- hartimi promkoﬂi‘mi,’ arkivimi

13- Crtifikat « Komunikimi me nxénés,zhvillimi moshor,moﬁvianxitja ¢ iniciativés dhe
krijimtarisé sé nxénévésve

12- Kodi i etikés

13- Menaxhimi i klasés dhe konfikteve

14- Metodologiji té pérfshirjes sé nxénésve me aftési t¢ kufizuara né arsimin pégjithshém

15- Krijimi i ambjenteve migésore pér fémijét me AK né Kklasa gjithpérfshirésé

16- Metoda e mésimdhénies dhe nxénies pér nxénés me nevoja té vegnta

KUALIFIKIM SHKENCOR: .

- “Rolii shkencés né zhvillimin & sistemit t& edukimit shkollor dhe umversxtar, té sistemit
ekonomik, pO]ltlk social dhe Jlll'ldlk ne shekullm e ri”, Nentor 2017

PUNESIMI:

> 12.01.2015 - 05.06.2015 Shkolla e mesme “Adem Vrapi”, qyteti Roskovec

> 01.12.2015 2021 Bashkia Roskovec, pozicioni Specialiste Mjedisi né Drejtorme e
Planifikimit dhe té Zhvillimit té Territorit _

> 19.10.2021-17.06.2022 Pozicioni mésuese né Shkollén “Hekuran Maneku” Patos

BOTIME:

GJUHKT E HU AJA

- Njohuri té gjuhés Angleze/ Toeic 190 plke, mbro_|tur mé 28.10.2012

- Certifikaté nga Cambridge English Language Assessment, Part of the University of
Cambrldge, vaell A2 Dh]eior 2013

- N Johun te gJuhes Spanjolle, mbrOJtur mé 20.05. 2017

- N johun te gjuhes Itallane mbrOJtur mé 19.11.2016



